PAGE
2

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.12.
	2011 г.
	№
	2361

Об утверждении долгосрочной городской
целевой программы «Доступная  среда для
инвалидов» на 2012-2014 годы
     В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 14, 15 Федерального закона «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации» от 24.11.1995 № 181-ФЗ, руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить долгосрочную городскую целевую программу «Доступная  среда для инвалидов» на 2012-2014 годы  согласно приложению.

2. Главному специалисту отдела культуры администрации города Канска (В.П. Англицкой) опубликовать данное постановление в газете «5 канал» и разместить на официальном сайте  муниципального образования город Канск в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города Канска по экономике и финансам Н.В. Кадач и заместителя главы города Канска по социальным вопросам Н.И. Князеву.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания, но не ранее 1 января 2012 года.
Глава города Канска                                                                       А.Г. Сидельников